cÂMABA MUNrcrpÀL DE ÁuVnnus MAgrrA.Do
Rua Monsenhor Nakamur4 783 Centro Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg.br

?odoü

REQUERIMENTO NO 63/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe
se há possibilidade de desenvolver estudos visando, conforme modelo
em anexo, editar uma legislação municipal objetivando ajustar a jornada
de trabalho de servidores que tem a necessidade de cuidar de familiar
com necessidades especiais.

Sala de Sessões, 14 de março de 2023.

JOEL NUNES
Vereador

EIDA

(/)

,a^,.,"*,ltr
/7-

.4.'/' 'ç4 tt
,47
//

t ÉapnovADo
( I )REJETTADO

1

dente

"DIGA NÃo Às DRoGAS e pEDoFrLIA,, DEI\{UNCIE!
TELEFONES: 19 C 190 PLANTÓES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima